PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
    22.12.2021                                   с. Анучино                                     № 269
	О протесте прокурора  Анучинского района  от 08.12.2021  № Прдр-20050008-321-21/-20050008 на решение Думы Анучинского муниципального района от 25.11.2015 № 39-НПА «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

             Обсудив  протест прокурора  Анучинского района от 08.12.2021  № Прдр-20050008-320-21/-20050008 на решение Думы Анучинского муниципального округа от 25.11.2015 № 39-НПА «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», в соответствии с Уставом Анучинского муниципального округа,  Дума округа
Р Е Ш И Л А :

1. Протест  прокурора  Анучинского района 08.12.2021  № Прдр-20050008-320-21/-20050008 на решение Думы Анучинского муниципального округа от 25.11.2015 № 39-НПА «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», удовлетворить.

2. Решение Думы Анучинского муниципального района от 25.11.2015 № 39-НПА «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» привести в соответствие действующему законодательству.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                             Г.П. Тишина